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N& bazé t€ nenit 12, paragrafi 2 pika d. T& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L040, (Gazeta Zyrtare e RK
Nr.28/2008), Nenin 2 dhe Nenin 20,paragrafi 5 t& Rregullorés s& Ministéris sé Financave Nr.04/2017 pér kriteret
,standardet dhe procedurat e informimit publik t& OJQ-ve , Kuvendi Komunal ,né senacén e katért t&

jashtézakonshme ,t& mbajtur mé: 07.12.2020,miraton:

VENDIM
Rreth dhénjes sé subvencioneve

Neni 1

Vendimi | Komisonit pér vlerésimin e Propozimit Nr.477/20 té datés 27 néntor 2020 mbi financimin e projekteve té
paraqitura né Thirrjen Publike pér Mbéshtetje Financiare Publike t& Projekteve / Programeve t& OJQ-ve me g&llim
parandalimit dhe e pérhapjes dhe zbutjen e pasojave t& shkaktuara nga pandemia e virusit COVID-19 botuar né

02.11.2020.

Neni 2

Alokimi i burimeve financiare nga subvencionet pér nbéshtetjen financiare publike t& projektit programit t& 0JQ-ve
me qéllim parandallimin e pérhapjes dhe zbutjen e pasojave té shkaktuara nga pandemia e virusit *’COVID-19"'Ng

shumén totale prej 260.019.60 euro &shté aprovuar pér organizatate méposhtme.,

\

Rb. | Emri NVO Emri projektit/programi | Totali i Shuma e
pikéve aprovuar
L »Komunikimi pér ,» Programi i mbéshtetjes 85 93,400.00
zhvillimin e shogéris ,, | pér Komunén e Parteshit né EUR
-CSD parandalimin e pérhapjes
po s& virusit COVID — 19*,




2. ..Njohuri shogérore ,» Mbéshtetje né 83
pér pajtueshméri dhe instutucionet arsimore gjaté 65,100.00
trasnparencété vértet” | pandemis s€ virusit EUR
- SOKRAT COVID-19™
3. JKomunikimi pér Programi i ndihmés 81
zhvillimin e shogéris ,, | sociale pér banorét e
- CSD ' réndésishém té Komunés sé 34.,000.00
Parteshit ,, EUR
4. +PUPIN,, ,,Mbéshtetje pér bujqésin 79 67,500.00
né kohén e pandemis EUR
Neni 3

Kryetari i komungs &shté i obliguar t& néshkruaj Marréveshjen pér shpérndarjen e burimive financiare me pérfituesit
e subvencioneve nga paragrafi 2 i Vendimit, né pérputhje me dispozitat e Rregullorés MF-Nr- 04/2017 pér kriteret
, standartet dhe procedurat pér financimin publik t&¢ OJQ-ve.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e Kryetarés sé Kuvendit dhe dit¢n e publikimit t& vendimit n¢ faqen zyrtare t€
Komunés.




